重庆市潼南区农业农村委员会
关于推荐2024年度“优秀新型农业
经营主体”的公示

[bookmark: _GoBack]为贯彻落实乡村振兴战略，鼓励和表彰在农业农村领域做出突出贡献的农村致富带头人，按照《重庆市潼南区农业农村委员会关于推荐2024年度“优秀新型农业经营主体”的通知》潼农〔2024〕401号文件要求，经村（社区）推荐、镇（街）审核公示、区农业农村委专家评审推荐5家“优秀新型农业经营主体”，现予以公示。公示期为5个工作日,接受社会监督、公示期间,如有异议,请书面反映。公示时间:集中公示时间:2025年4月25日至2025年4月30日。

附件：2024年度“优秀新型农业经营主体”信息表

                        重庆市潼南区农业农村委员会
                            2025年4月25日

（联系人：李淼；联系电话：023—44556659）

 (
- 1 -
)